calle Plaza de la Lealtad 1, Juan de Mena 2. 

2. El órgano de administración será competente para deci-
dir o acordar el traslado del domicilio social dentro del
mismo término municipal.

TITULO II
EL CAPITAL SOCIAL Y LAS ACCIONES

ARTÍCULO 5º.- CAPITAL SOCIAL 

1. El capital social es de 334.462.232 euros (trescientos
treinta y cuatro millones cuatrocientos sesenta y dos mil
doscientos treinta y dos euros), dividido en 83.615.558
acciones de 4 euros de valor nominal cada una, numera-
das de la 1 a la 83.615.558, ambos inclusive, íntegra-
mente suscritas y desembolsadas, pertenecientes a la
misma clase y serie. 

2. Las acciones estarán representadas por medio de anota-